20,000 424.67 是 0 否 否 其他

中国银行 理财 20,000 2015/5/27 2015/11/24
保本收益

型
20,000 424.67 是 0 否 否 其他

锦州银行 理财 50,000 2015/6/4 2015/12/3 保本浮动 50,000 1,196.71 是 0 否 否 其他

2015 年年度报告

38 / 192

收益

锦州银行 理财 20,000 2015/6/24 2015/12/23
保本浮动

收益
20,000 478.68 是 0 否 否 其他

北京银行 理财 20,000 2015/9/22 2016/3/22
保本浮动

收益
   是 0 否 否 其他

东亚银行（中国）有限公司 理财 2,500 2015/11/17 2016/5/17
保本浮动

收益
   是 0 否 否 其他

合计 / 224,316 / / / 201,816 4,327.85 / 0 / / /

逾期未收回的本金和收益累计金额（元） 0

委托理财的情况说明 无

2、 委托贷款情况

√适用 □不适用

单位:亿元  币种:人民币

借款方名称
委托贷

款金额

贷款

期限
贷款利率 借款用途

抵押物或

担保人
是否逾期

是否关

联交易

是否

展期

是否

涉诉
关联关系

投资盈

亏

斯巴鲁汽车（中国）

有限公司
2 1 5% 运营流动资金   否 是 否 否

关联人(与公司同

一董事长)
0.10

委托贷款情况说明

截至 2015 年 12 月 31 日，本公司关联方斯巴鲁中国已归还总额为人民币 200,000,000 元的借款。

3、 其他投资理财及衍生品投资情况

□适用 √不适用

2015 年年度报告

39 / 192

(四) 其他重大合同

无

十四、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

十五、积极履行社会责任的工作情况

(一) 社会责任工作情况

不适用

(二) 属于国家环境保护部门规定的重污染行业的上市公司及其子公司的环保情况说明

不适用

十六、可转换公司债券情况

□适用 √不适用

2015 年年度报告

40 / 192

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行

新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 618,556,701 19.09   618,556,701 -1,237,113,402 -618,556,701 0 0

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 618,556,701 19.09   618,556,701 -1,237,113,402 -618,556,701 0 0

其中：境内非国有法人持股 618,556,701 19.09   618,556,701 -1,237,113,402 -618,556,701 0 0

境内自然人持股

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 2,621,500,000 80.91   2,621,500,000 1,237,113,402 3,858,613,402 6,480,113,402 100.00

1、人民币普通股 2,621,500,000 80.91   2,621,500,000 1,237,113,402 3,858,613,402 6,480,113,402 100.00

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、普通股股份总数 3,240,056,701 100.00   3,240,056,701 0 3,240,056,701 6,480,113,402 100.00

2015 年年度报告

41 / 192

2、 普通股股份变动情况说明

2015 年 5 月 21 日，公司 2014 年度股东大会审议通过《公司 2014 年度资本公积金转增股本的预案》，2015 年 6 月 11 日，公司在上海证券交易所网站（http：

//www.sse.com.cn）发布《关于 2014 年度资本公积金转增股本实施公告》（2015-034 号），公司新增无限售条件流通股份于 2015 年 6 月 19 日上市流通。

2015 年 11 月 16 日，庞大集团非公开发行的 1,237,113,402 股股票限售锁定期届满，上市流通时间为 2015 年 11 月 17 日（详见公司于 2015 年 11 月

11 日在上海证交所网站（http：//www.sse.com.cn）发布的《庞大集团非公开发行限售股上市流通公告》（2015-060 号））。

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

于报告期内，公司实施资本公积金转增股本方案后，公司总股本由 3,240,056,701 股增加至 6,480,113,402 股，按新股本总数摊薄计算的 2014 年度每股收

益为 0.02 元/股。

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

无

(二) 限售股份变动情况